[image: ]
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 29 ЗАКОНА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ»

[bookmark: _Hlk170374149]Принят Постановлением Народного Совета 28 ноября 2025 года

Статья 1
Внести в часть 4 статьи 29 Закона Донецкой Народной Республики
от 12 июля 2024 года № 91-РЗ «Об административных правонарушениях в Донецкой Народной Республике» (опубликован на официальном сайте Главы Донецкой Народной Республики 12 июля 2024 года) изменения, заменив цифры «20» цифрами «20.1», дополнив после слов «регионального государственного контроля (надзора),» словами «государственного финансового контроля».
Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики				          	          Д.В. Пушилин

г. Донецк
12 декабря 2025 года
№ 231-РЗ
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg